PREFEITURA DE

F7GUEIRØPOLiS
FIGUEIROPOLIS CRESCENDO NOVAMENTE
GESTÃO 1075/7038

ESTADO DO TOCANTINS

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 034/2025 FIGUEIRÓPOLIS/TO, 21 DE JANEIRO DE 2025.

"NOMEIA COORDENADORA DO
CENTRO DE REFERÊNCIA
ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL - CREAS E DAS OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

O PREFEITO MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS - ESTADO
DO TOCANTINS, no uso das atribuições legais e constitucionais e em
conformidade com a Lei n° 95/2009 de 05 de março de 2009.

DECRETA:

Art. 1° - Nomeia a Senhora CAROLLYNE DANTAS NEIVA,
para ocupar o cargo de COORDENADORA DO CENTRO DE REFERÊNCIA
ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS, DESTE MUNICÍPIO, a
partir desta data.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir do dia 06 de janeiro de 2025.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Figueirópolis-Estado do
Tocantins, 21 de janeiro de 2025,

ONTOURA PRIMO
-P(efeito Municipal De Figueirópolis

Q prefeitura ifigueiropolis.to.gov.br

O Av.Bernardo Sayão, 1445, Centro, Figueirópolis - TO

<< .. . ._ : ~ ,,.~xl)Q isF +'
.~S ,~~,1-i... ,~ ~ ; ,al.i G.  -~ •.S:

dl;,,,,s:r~çác e F h~ra.iarn , Iro no .
S'E!a ribulr ~ ~.iS" /`~~èT.~.~t r~ U_.• f~

çç
v:

.LOL. /1 z~.t._
:' 'G ;tJ r'LACA1tiE?. Gã F'Y )FitUi,3 f t

• r.JllS, L:ss.a•ão d., TílcanT!fls, r$i~C ~I"  . , . . t~).r . ..:...x.
;U::° t c:.s TO, 2L!!Dl..j~t~

7

Sq' 8 PtârEla~4I2p25

PREFEITURA DE

FIGUEIR6POLIS
FIGUEIROPOLIS CRESCENDO NOVAMENTE
GESTÃO 2O25/7O28

ESTADO DO TOCANTINS

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE POSSE

Ao vigésimo primeiro dia do mês de janeiro de 2025, eu

PREFEITO MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS/TO, nos termos da Lei Municipal n°

95/2009 de 05 de março de 2009, em decorrência da vacância do cargo de

COORDENADORA DO CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS, por força do Decreto n° 034/2025 de 21 de

janeiro de 2025, dou POSSE a Senhora CAROLLYNE DANTAS NEIVA , no cargo

de COORDENADORA DO CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS, assumindo o mesmo o compromisso de cumprir

fielmente os deveres inerentes ao cargo e os constantes da legislação pertinente.

Figueirópolis/TO, 21 de janeiro de 2025,

(
J0S ONTOURA PRIMO

-Prëfeito Municipal de Figueirópolis

CAROLLYNE DANTAS NEIVA
Empossada

O prefeitura afigueiropolis.to.gov.br

Ø Av.Bernardo Sayão, 1445, Centro, Figueirópolis - TO